

T.C.
İSTANBUL
CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

Soruşturma No : 2010/23967

İFADE TUTANAĞI

Müşteki M. Ü.

Müştekiye CMK . M. 234. Uyarınca; delillerin toplanmasını isteme, soruşturmanın gizlilik ve amacını bozmamak koşuluyla Cumhuriyet Savcısından belge örneği isteme, vekili yoksa baro tarafından kendisine bir avukat görevlendirilmesini isteme, 153. Md. Ye uygun olmak koşuluyla vekili aracılığı ile soruşturma belgelerini ve el konulan ve muhafazaya alınan eşyayı inceletme, Cumhuriyet Savcısının, kovuşturmaya yer olmadığı yönündeki kararına kanunda ayazılı usule göre itiraz hakkını kullanma hakları hatırlatılıp açıklandı.

Müşteki haklarını anladığını , kendi avukatım AV. NECİP KİBAR - 16288 Huzurunda ifadesini vereceğini beyan etmekte, müştekiden olayla ilgili şikayet ve delilleri soruldu;

SORULDU : 27 Mayıs 2010 tarihinde Antalya Limanından yola çıkan Mavi Marmara gemisine Gazze'ye yardım götürmek amacı ile bindim. Filoya mensup diğer gemilerin de katılımı için Akdeniz'de zaman zaman beklemelemlerle devam etti. Daha sonra gemilerin toparlanması ile 6 gemi olarak Gazze'ye doğru yola çıktık. 30/05/2010 tarihinde 22:30 sıralarında İsrail donanması gemimizi yavaş yavaş ablukaya almaya başladı. Bu sabaha kadar sürdü. 31/05/2010 tarihinde saat 04:30 sıralarında İsrail askerleri uluslararası sularda, herhangi bir uyarı yapmaksızın ve farklı bir yöntem arayışına girmeksizin doğrudan kanlı bir saldırıyla geminin hakimiyetini ele geçirmeye çalıştı. Savaş gemileri, denizaltılar, çok sayıda hücumbot ve helikopterlerle tam bir savaş düzeni içinde yardım filosuna yaklaşan İsrail donanması öncelikle içinde yaklaşık 600 yolcu bulunan Mavi Marmara gemisini ve içerisindeki yolcuları hedef aldı. Filoyu oluşturan gemiler, 30 Mayıs 2010 tarihinde Güney açıklarındaki buluşma noktasında bir araya geldi. Aynı gün saat 16.30 sularında güneye doğru gemiler hareket etti. 30 Mayıs Pazar akşamı saat 22.30 civarında İsrail savaş gemilerini gördük. Kaptana sorduğumuzda 70-80 mil mesafede olduğumuzu yani uluslar arası karasularda olduğumuzu söyledi. Gemide basın mensuplarının rahat çalışabilmeleri için sağlanmış olan uydu frekanslarına ve uydu telefonlarına müdahale edildi. Yayın ve bağlantılarda kesinti meydana geldi. Saatler ilerledikçe savaş gemilerinin sayısında artış oldu ve Zodyaklarla etrafımız çevrilmeye başlandı. Saat 04.30'da İsrail askerleri gemiye sis, ses ve gaz bombaları atmaya başladılar. Bir yandan da gemiye bindirme yapmaya çalışıyorlardı. Yukarıda da helikopterle indirme yapmaya çalışıyorlardı. Helikopterden ve hücumbotlardan gemiye kurşun yağdırıldı. Saldırı yaklaşık bir saat kadar sürdü. İsrail saldırısı özellikle kaptan köşkünün bulunduğu üst güverteyi hedef almakla birlikte burayla sınırlı kalmadı ve adeta hareket eden her şeye ateş eden İsrail askerleri orta güvertede bulunan çok sayıda insanı da vurdular.Vurulan arkadaşlarımızı tıbbi müdahale için alt kata indirilmesine yönelik çabalar zorlukla gerçekleştirilebiliyordu.

Sedye yetersizliği bir yana, İsrail askerlerinin yoğun ateşi yaralılara müdahaleyi zorlaştırmıştı. Yolcu salonlarının bulunduğu alt kat kısa bir süre içinde yaralılarla dolmuş, her yer kan gölüne dönmüştü. Kollarından, bacaklarından, karınlarından vurulan ve müdahale edilmesi gereken insanların sayısı hızla artıyor, buna karşın ağır yaralıların artması dolayısıyla gemide bulunan sınırlı sayıdaki doktor ancak bu ağır yaralılarla ilgilenebiliyorlardı. Bu yaralılara oksijen maskeleri ve serum takılıyor, bir yandan da durumu ağırlaşanlar nafiye çabalarıyla kalp mesajı ile hayata döndürülmeye çalışılıyordu. İsraililere ağır yaralıların acilen hastaneye götürülmesi gerektiğine ilişkin sık sık çağrılar yapıldı. Ancak bu çağrıları, uyarıları dikkate almadılar. Güvenlik riski bulunduğu gerekçesiyle yaralıların dışarı taşınmasına uzun bir süre izin vermediler. Bu meyanda gerek alt kata indirilen yaralılardan ve özellikle de

tümüyle irtibatımız kesildi .9 kişinin ölmesine ve bazıları ağır olmak üzere onlarca gönüllünün de yaralanmasına yol açan İsrail saldırısı neticesinde gemiler gasp edildi, içlerindeki yardım malzemelerine el konuldu. Yolcuların tümü elleri kelepçelenerek, tartaklanarak, aşağılanarak yolcu salonlarından yukarıya, güverteye çıkartıldık. Burada saatlerce bekletildik. Bu sırada salonlarda arama gerçekleştirildi. Eşyalarımız darmadağın edildi, bazı malzemelerimize el konuldu, pek çok kişinin çantasında bulunan paralar alındı. Güvertede tuvalet ihtiyacımıza müsaade edilmedi. Güverteye çıkarılırken tartaklandım ve ellerim arkadan sıkı bir şekilde kelepçelenerek ıslak zemin üzerine oturtuldum. Bir yanda üzerimizde uçan helikopterin rüzgarı ve denizden üzerimize sıçrattığı tuzlu su bana ve diğer yolculara ciddi manada eziyet veriyordu. Helikopterin rüzgarından dolayı kırıp parçaladıkları gemi pankartlarından biri hemen yanımda yer alan yaşlı bir yolcunun kafasına çarptı ve ciddi manada yaralandı. Kollarından, bacaklarından, omzumdan yaralanmış arkadaşları dahi kelepçeleyip yanımızda tuttular. Özellikle yaşlılar çok sıkıntı yaşadı. Bilahare arama bittikten sonra tuvalet ihtiyacını gidermek üzere alt salonlara indirildik fakat burada da sıcaktan dolayı giderek çekilmez hale gelen salonda sıkışık bir vaziyette bekletildik. Plastik kelepçelerin aşırı sıkılması yüzünden pek çok yolcu ellerinde acı hissetti. Kollarda ancak birkaç günde geçen morarmalar meydana geldi. Ben gemide iken Cevdet Kılıçlar adlı şahsın vurulma anını gördüm. Cevdet gazeteci idi. Ve benim arkadaşım idi. Kendisi eline fotoğraf makinasını alıp fotoğraf çektiği esnada İsrail askerli tarafından açılan ateş neticesinde öldürüldü. Bu olay benim gözümün önünde cereyan etti. Bir kaç yaralanmanın yaralı olduğu halde ellerinin hem de arkadan sıkı bir şekilde kelepçelendiğini gördüm. 8-9 saat süren yolculuktan sonra varılan Aşdod limanında gemiden indirilirken hemen ülkelerimize dönmek üzere havaalanına götürüleceğimiz, orada eşyalarımızın iade edileceği bize söylendi. Oysa eşyalarımızı almak bir yana, her aşamada yeni bir hak ihlali ile karşılaştım. Böbrek rahatsızlığım olduğu için ilaç kullanmam gerekiyordu. Cebimden ilaçlarımı almak istedim vermedikleri gibi darp ederek engellediler. Dolayısıyla Türkiye'ye dönene kadar ilaç kullanamadım. 3 sağ böbrekte 2 sol böbrekte olmak üzere 5 taş böbreklerimde var. Gemiden indikten sonra beni sorgu çadırına götürdükten sonra 2 çadırda İsraili yetkililer sorguladılar. bana belge getirip imzalamamı söylediler. İmzalamadığım takdirde buradan çıkamayacağımı başıma büyük belalar geleceğini söylediler. Parmak izimi aldılar , fotoğrafımı çektiler. Yaklaşık olarak burda beni 5 saat tuttular. Daha sonra cezaevi aracına bindirerek beni cezaevine götürdüler. Araç aşırı derecede soğuktu. Ayrıca çok dardı.1 Saatlik bir yolculuktan sonra cezaevine vardım. Beni 2 kişilik hücreye aldılar. Cezaevinde 2 gece 1 gün kaldık. Geceleri 2 saatte bir bulunduğumuz koğuşun kapılarını sert bir cisimle vurarak uyumamızı engellediler. Cezaevinde iken bir sürü psikolojik travmalara maruz kaldım. Ayrıca bana cezaevinin temizliğini yaptırıldılar. Daha sonra bir araca bindirerek beni havaalanına götürdüler. Havaalanında da takriben 10 saat kaldım.

İsrail askeri buradada bana kötü muamelede bulundu. Bir kaç defa tartaklandım. Daha sonra uçağa binerek Türkiye'ye geldim. Bu arada çantalarımızda bulunan tüm elektronik eşyalara ve paralara el konulduğunu öğrendik. Gemideki pek çok arkadaşın maruz kaldığı üzere, şahsıma ait nüfus cüzdanı, 600 dolar param, sim kartıyla birlikte cep telefonum, okumak için götürdüğüm kitaplarım ve büyük bir valiz dolusu eşyam bilahare Türkiye'ye gönderilen eşyalar arasında çıkmadı. Sadece valizimi içi boş bir şekilde geri verdiler.

Hazır olan vekilden soruldu.: İfadeye aynen katılıyoruz. sorumluların cezalandırılmasını talep ederiz. D edi.Beyanı okundu. Hep birlikte imza altın alındı. 02/07/2010